

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COAL
LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION No.2733
TO BE ANSWERED ON 04.08.2021

Coal Import

2733. SHRI COSME FRANCISCO CAITANO SARDINHA:

Will the Minister of COAL be pleased to state:

the quantity of coal that was imported at Marmagoa for the last one year and the quantum out of the above is lifted by Rail and road to other parts of India?

Answer

MINISTER OF PARLIAMENTARY AFFAIRS, COAL AND MINES

(SHRI PRALHAD JOSHI)

Coal Cargo handled at Marmagoa (Mormugao) Port during the year 2020-21 was 9.296 Million Tonnes (MT). Detail of dispatch by Rail and Road during the year 2020-21 is given below:-

SL No.	Commodity	Rail	Road	Total
1	Coal	8.749 MT	0.280 MT	9.029 MT*

*Difference in balance quantity from cargo handled is lying at the port.
